публичных слушаний
землепользования и застр

Хакасия, предоставлен

от 25.11.2021 года

Место проведения публичны
адресу: Республика Хакасия,
Публичные слушания назначе
25-ргр «О назначении и провс,
отклонение от предельных па
Время проведения: с 11:00 ча
Председатель публичных сл;
Администрации Аскизского р
Секретарь публичных слушаь:
Количество участников: 11

с. Бирикчуль

х слушаний: здание администрации Аскизского сельсовета, по
А.скизский район, с. Бирикчуль, ул. Зеленая, 13.
ны Распоряжением Главы Аскизского района от 25.10.2021 г. №
дении публичных слушаний по предоставлению разрешения на
раметров разрешенного строительства».
х>в до 11:25 часов.
ушаний -  Асочаков Николай Сергеевич -  заместитель главы
айона Республики Хакасия.
ий -  Канзычаков Илья Михайлович.

ьЬ
Участники публичных слуша]
Жители Бирикчульского сел:
Жители иных сельсоветов -
Представители администрацр
Представители администраци
Представителей организаций

ши:
овета- 8

D

ПОВЕСТКА ДНЯ:
предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства

Выступил: Асочаков Н.
Аскизского района:

1. Предоставление разре
строительства для зе:
Богдана Ховруна, 26А

Докладывал Асочаков Hv
района.

1) Предоставление р.
строительства для
Богдана Ховруна,

Заявитель Селин
Фактически 5,25 м

Голосовали:
«За» - 11
«Против» - _ 0
«Воздержались» - 0

Председатель

П Р О Т О К О Л
по внесению изменений в Генеральный план и Правила
ойки Аскизского сельсовета Аскизского района Республики
ии разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

и Аскизского района - 2
и Бирикчульского сельсовета - 1
и предприятий -  0 .

". -  председатель комиссии, заместитель главы Администрации

шения на отклонение от предельных параметров разрешенного
мельного участка, расположенного по адресу: с. Бирикчуль, ул.

Регламент публичных слушаний: для доклада 20-25 минут, для выступлений - 5 минут,
участие в прениях до 3 мину \

колай Сергеевич -  заместитель главы Администрации Аскизского

азрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
земельного участка, расположенного по адресу: с. Бирикчуль, ул.

26А.

А.А. построил дом, нарушив отступ от фронтальной границы,
етров до дома и 3,56 метров до крыльца.

О ' Н.С. Асочаков

Секретарь И.М. Канзычаков

ро
публичных слушаний

землепользования и заст
Хакасия, предоставлен

от 25.11.2021 года

РЕКОМЕНДАЦИЯ
по внесению изменений в Генеральный план и Правила
йки Аскизского сельсовета Аскизского района Республики

ни разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

с. Бирикчуль

Тема: Публичных слушан
отклонение от предельных па

к и

Инициатор публичных слушаний: Администрация Аскизского района.

Председатель публичных с
Администрации Аскизского
Секретарь публичных слуша:
Количество участников: 11
Участники публичных слушан
Жители Бирикчульского сел
Жители иных сельсоветов -
Представители администрац
Представители администрац
Представителей организаций

лушаний — Асочаков Николай Сергеевич — заместитель главы
] )айона Республики Хакасия.
ний -  Канзычаков Илья Михайлович.

ии:
ь|совета - _8_
0

ии Аскизского района - 2
,ии Бирикчульского сельсовета - _J__

и предприятий - __0_.

Решение:
1. Одобрить вопрос П 0

параметров разреше:
адресу: с. Бирикчуль,

нн

2. Опубликовать резулк
Аскизского района Республн

Председатель

публичных слушаний по предоставлению разрешения на
заметров разрешенного строительства.

предоставлению разрешения на отклонение от предельных
ого строительства для земельного участка, расположенного по

ул. Богдана Ховруна, 26А.

,таты публичных слушаний на официальном сайте Администрации
ки Хакасия fw w w .askiz.org) .

и Н.С. Асочаков

Секретарь И.М. Канзычаков

http://www.askiz.org

У частники публичных слушаний (физические лица)

Приложение к протоколу

№
п/п

Ф ИО Дата рождения Адрес места ж ительства Подпись

Р tyq/buQ jA o& a. Тосгьлс<ли
за< ?з . /

Л 'Ьц/^С-к^О^ U ,

*lH ■ 0-CAJt<r& C4C& Ĵ/t /$~ а к ^ У
b Тсц ъ аьсо .

/ ^ 'У .  / ^ £ Р
С., С А
* * /-  6 ‘,

3 ёиЛЛ*-4Х-
d j-O tf_ U  Q-ub *<ЛЯсР. /5 ^ /3

е ,  Û />T-JLUe'XJ4£4>
/̂ &J> 'Ct-C) Г>-С- hCc-CÂ  'У.

A
н

A ^ с—•ЦЦ ЛЛ-О-ГH-ZjbAJU— /CLtCtJLcj'
j w s .  t g t r z ^  ^M Au. tc su ju .*  f

&4. Пl'4£rO/* . £>

/ r X

г Щ&СО ZU TOUU Л/Ш сС&ис&хэ
Jiue. '<6 ^ <2Ь0Ъ Ю Т 2 .

. . . .  . ..y_ ... ^  ^

(rCW/̂ U К- Ъ ^ил. ^

r&/bOLS>^L(--L6!-<J? /

&
^ Q  .

UiO.UJLic^b<L Н-СШ^ТС^Си
\Jc CU^-TO

4'9 Н. ( 9 5 #
'7 '  .

с , ^ (л х м и ь у л .ь  \
• £ л 'и ~ у < 1 < + < .;г л  < и < л > .л , с/ V’ -

Z QCc^-u-UU i^A k^C '^a cu x ^ ftie -c t^
АЪ.Оо~ 1 t y t h

c ,  k / a i  и л - м ^ и ,

ihJ , r&bL'CjO^Jt . ft'. 1 / ^ 7

1
I

A /^ u c ^ c k j< ^ > 0&.02-.. ( ъ # е
си Ь 1 у г а ж ^ !^ и 6
^  . С г и Д о  м  kujLuU icClĴ  ^  I .

% Jaficttc'&CL. 7c u vjlu jl~
<93, а л  /£<?*/

CjtWf/JLllZfliUb
tb^O V-ffCL̂ lM C ^ C k .3 , / - t /  • w